



सीएसआईआर-केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान
CSIR-CENTRAL INSTITUTE OF MINING AND FUEL RESEARCH
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद/Council of Scientific and Industrial Research)
मुख्यालय: बरवा रोड, धनबाद, झारखंड/Hq. Barwa Road, Dhanbad, Jharkhand-826001
Email id: csircimfrpa@gmail.com, phone- 0326-2296003 Extn no. 4371



संख्या/No. PA/270224/BC/R&A-II,

Date: 22-Mar-2024

RESULT OF WALK-IN-INTERVIEW

संदर्भित समसंख्यक विज्ञापन संख्या/NO. PA/270224/BC/R&A-II, दिनांक 13/02/2024 के अनुसरण में परियोजना सहायक, परियोजना सहयोगी-I, परियोजना सहयोगी-II और वरिष्ठ परियोजना सहयोगी (पूर्णतया अस्थायी और संविदात्मक) के लिए प्रवेश साक्षात्कार दिनांक 27/02/2024, 28/02/2024 29/02/2024 तथा दिनांक 04/03/24 को सीएसआईआर-केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान, बरवा रोड परिसर, धनबाद में सम्पन्न हुआ, जिसके लिए यथाविहित शैक्षणिक योग्यताधारक निम्नलिखित अभ्यर्थियों का साक्षात्कार के दौरान हुए प्रदर्शन के आधार पर सक्षम अधिकारी द्वारा चयन किया गया। चयनित अभ्यर्थियों को नियम व शर्तों से युक्त आबन्ध प्रस्ताव उनके अणु-डाक (ई मेल) के पते पर प्रेषित किया जाएगा। प्रतीक्षा सूची के अन्य अभ्यर्थियों को भविष्य में इसी/किसी अन्य चालू/आनेवाली परियोजना के अंतर्गत आबन्धन किया भी जा सकता है।

With reference to this office Advertisement No. PA/270224/BC/R&A-II, dated 13/02/2024 a Walk-in-Interview held at CSIR-Central Institute of Mining and Fuel Research, Barwa Road Campus, Dhanbad on 27/02/2023, 28/02/2024 29/02/2024 and 04/03/24 for subject wise engagement of Project Assistant, Project Associate-I, and Project Associate-II and Senior Project Associate on purely temporary basis. On the basis of performance of candidates during the interview, the following candidates have been selected. Offer of engagement will be sent to the selected candidates to their available email-id only. The waitlisted candidates may also be engaged under the same project(s)/any other ongoing/upcoming projects, as per requirements in future.

आबन्धन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहायक /Project Assistant		
विषय/Subject: Chemistry/Geology// रसायनशास्त्र/ भूगर्भशास्त्र		Date of Interview: 27 /02/2024
Sl	Name of Candidate	Father's name
1.	SATYAM MISHRA	SHUSHEEL MISHRA

सुधीति

✓

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/
upcoming project :

Sl	Name of Candidate	Father's name
1.	SRIGHAKOLLAPU SUBBARAIDU	SRIGHAKOLLAPU KASI
2.	SANJAY KUMAR HEMBRAM	GOBIND HEMBRAM
3.	PUJA KUMARI	DULAL CHANDRA GORAI
4.	SRIKANTA CHOWDHURY	AMIYA KUMAR CHOWDHURY
5.	SUMANA BANERJEE	TOTAN BANERJEE
6.	NEHA SAHA	MADHU SUDAN SAHA
7.	IFTHISA RAUL	ASHIS CHANDRA RAUL
8.	RIYA KUMARI	MATHURA PRASAD SINGH
9.	SHEKHAR KUMAR	BHARAT SHARMA
10.	SHUBHO JEET SENGUPTA	VIVEKANAND SENGUPTA

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी-I /Project Associate-I	
विषय/Subject: Geology // भूगर्भशास्त्र	Date of Interview: 27/02/2024

Sl	Name of Candidate	Father's name
1.	ABHISIKTA ROUT	ASHOK KUMAR ROUT

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming
project

Sl	Name of Candidate	Father's name
1.	ARNAB BORDOLOI	DIPUL BORDOLOI
2.	AYUSH SAOJI	JITENDRA SAOJI
3.	AMAN PATEL	ASHOK KUMAR SINGH
4.	MANISHA KUMARI	INDRADEV SAW
5.	RAJ MATHUR	GOPAL KRISHNA RAM
6.	KRISHNAKANT KUMAR	PRAMOD PANDIT
7.	JYOTI RANJAN SAHOO	JOGINATH SAHOO
8.	IFTHISA RAUL	ASHIS CHANDRA RAUL
9.	PRADEEP KUMAR BHARATI	SAMAR NATH
10.	AKHILESH KUMAR	KAMALA PRASAD

सुनीत

✓

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहायक /Project Assistant		
विषय/Subject: CSE/IT/ECE/Electronics // सीएसई /आईटी/ ईसीई/इलेक्ट्रॉनिक्स		Date of Interview: 28/02/2024
Sl	Name of Candidate	Father's name
1.	ANANT STEPHEN BESRA	ARUN MALIK SADIK BESRA
2.	TANMOY MUKHERJEE	ALOKENATH MUKHERJEE

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची
Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project :

Sl	Name of Candidate	Father's name
1.	KOUSIK PANDA	GOPAL PANDA
2.	RAJSHREE PATEL	BHUNESHWAR PATEL MAHTO
3.	AMIT RUIDAS	KALIDAS RUIDAS
4.	VAHID ULLA KHAN	VASSE ULLA KHAN
5.	RUPAM GOPE	DURGA CHARAN GOPE
6.	DEEPA KUMARI	GANESH GAJANAND TAMRAKAR

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी-I /Project Associate-I		
विषय/Subject: Mining // खनन (Project No.:-SSP/801)		Date of Interview: 04/03/2024
Sl	Name of Candidate	Father's name
1.	SHAILESH KUMAR	UPENDRA PRASAD
2.	HARSHAL SURESH ZUNGARE	SURESH ZUNGARE

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची
Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project :

Sl	Name of Candidate	Father's name
1.	RAVINDRA KUMAR SAHU	RAMAVTAR SAHU
2.	UJJAWAL RANA	BISHWANATH KR. SINGH
3.	JANBANDHU SWAPNIL DHANRAJ	DHANRAJ
4.	DINDAYAL SAHU	DINABANDHU JENA
5.	DEEPAK KUMAR PANDEY	JAINENDRA KUMAR PANDEY
6.	RITIK SINGH	PUSHRAJ SINGH
7.	SUBHAM KR SINGH	ARBIND KUMAR SINGH

सुमीत

8.	PINKU KUMAR RANA	RAMLAKHAN RANA
9.	UMESH KUMAR SAW	RAJU SAW
10.	MOHIT KUMAR SONI	KARANCHHEDI LAL SONI
11.	JAIRAM KUMAR	MADAN MANDAL

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी-I /Project Associate-I		
विषय/Subject: Mining // खनन (Project No.:-SSP/804)		Date of Interview: 04/03/2024
SI	Name of Candidate	Father's name
1.	SOUMYA RANJAN NAYAK	SHESADEV NAYAK

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची
Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project :

SI	Name of Candidate	Father's name
1.	SUSHANT KUMAR	SHIV PRATAP SINGH
2.	MD GULAM GOUSH ANSARI	MD SHAMIULLAH ANSARI
3.	DIVYANSH DWIVEDI	DHARMENDRA DWIVEDI
4.	KEDAR NATH MAHTO	MANSA RAM MAHTO
5.	SRIMANTA DUARI	RAMPADA DUARI
6.	RONIK TIRKEY	RISHAN RAKESH TIRKEY

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

सुधीत

* परिणाम को वेबसाइट पर दिए जाने हेतु तैयार करने में पूर्ण सावधानी बरती गयी है तथापि घोषित परिणाम के नाम में किसी भी प्रकार अशुद्धि या वर्तनी त्रुटि के लिए संस्थान जिम्मेदार नहीं होगा। किसी भी अभ्यर्थी के दावे को किसी भी चरण में रद्द करने का सर्वाधिकार संस्थान के पास सुरक्षित होगा। साक्षात्कार के परिणाम के प्रकाशन से 7 दिनों के अंदर चयनित अभ्यर्थी को ई मेल द्वारा आबन्ध प्रस्ताव प्रेषित किए जाएंगे। आबन्ध प्रस्ताव प्राप्त न होने की दशा में वे कार्यालय के ई मेल पते csircimfrpa@gmail.com पर सूचित कर जानकारी प्राप्त कर सकते हैं।

* दिनांक 29/02/2024 को आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू का परिणाम शीघ्र ही प्रकाशित किया जाएगा।